

## **J. Hartmann Holding ApS**

Bjernedevej 39  
4180 Sorø  
CVR-nr. 26564530

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Louise Hartmann Mosegaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016	2
Balance pr. 31.12.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2016	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

J. Hartmann Holding ApS  
Bjernedevej 39  
4180 Sorø

CVR-nr.: 26564530

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Louise Hartmann Mosegaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i J. Hartmann Autogummi ApS og J. Hartmann Udlejning ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 490 t.kr. mod et underskud på 245 t.kr. for 2015, hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabets udlejningsejendom bliver solgt i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(35.336)</b>	<b>(48)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(74.550)	(75)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(109.886)</b>	<b>(123)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		471.627	(184)
Andre finansielle indtægter		133.926	129
Andre finansielle omkostninger		(26.654)	(64)
<b>Resultat før skat</b>		<b>469.013</b>	<b>(242)</b>
Skat af årets resultat	2	20.843	(3)
<b>Årets resultat</b>		<b>489.856</b>	<b>(245)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		471.627	(184)
Overført resultat		18.229	(112)
		<b>489.856</b>	<b>(245)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.812.331	1.885
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.892	13
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>1.824.223</u></b>	<b><u>1.898</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.560.142	2.088
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>2.560.142</u></b>	<b><u>2.088</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>4.384.365</u></b>	<b><u>3.986</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.440.333	3.311
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		0	50
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		32.217	0
Periodeafgrænsningsposter		5.891	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.478.441</u></b>	<b><u>3.369</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.028.974</u></b>	<b><u>1.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.507.415</u></b>	<b><u>4.476</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>8.891.780</u></b>	<b><u>8.462</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.358.094	886
Overført overskud eller underskud		5.639.378	5.621
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	51
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.197.472</u></b>	<b><u>6.758</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.560.651	1.621
Anden gæld		28.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.588.651</u></b>	<b><u>1.621</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	59.902	59
Skyldig selskabsskat		11.761	3
Anden gæld		33.994	21
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>105.657</u></b>	<b><u>83</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.694.308</u></b>	<b><u>1.704</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.891.780</u></b>	<b><u>8.462</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	886.467	5.621.149	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	471.627	18.229	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.358.094</b>	<b>5.639.378</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				6.758.216
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				489.856
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>7.197.472</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.550	75
	<b>74.550</b>	<b>75</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	15.554	3
Refusion i sambeskatning	(36.397)	0
	<b>(20.843)</b>	<b>3</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.377.427	16.047
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.377.427</b>	<b>16.047</b>
Af- og nedskrivninger primo	(491.562)	(3.139)
Årets afskrivninger	(73.534)	(1.016)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(565.096)</b>	<b>(4.155)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.812.331</b>	<b>11.892</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.202.048
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.202.048</b>
Opskrivninger primo	886.467
Andel af årets resultat	471.627
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.358.094</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.560.142</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
J. Hartmann Autogummi ApS	Sorø	ApS	100,0
J. Hartmann Udlejning ApS	Sorø	ApS	100,0

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	200	1000	200.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	59.902	59	1.560.651	1.316.413
Anden gæld	0	0	28.000	N/A
	<b>59.902</b>	<b>59</b>	<b>1.588.651</b>	<b>1.316.413</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.812 t.kr.
